



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

RIBE-ESBJERG HH A/S

GL VARDEVEJ 82, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. november 2024

Claus Vang Madsen

CVR-NR. 29 60 45 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RIBE-ESBJERG HH A/S Gl Vardevej 82 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 60 45 76 Stiftet: 16. maj 2006 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Holger Refslund, formand Kenneth Brockdorff Lauridsen Carsten Kryth Rasmus Brøndum Lynddahl Jesper Holm Nielsen Carsten Ugelvig
Direktion	Claus Vang Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve professionel håndbold kombineret med spillere uden betaling, og aktiviteter, herunder handel og investering, som har tilknytning hertil. Endvidere kan selskabet sælge managementydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 35 t.kr. mod et overskud sidste år på 13 t.kr.

Årets økonomiske resultat anses for at være tilfredsstillende og vi har fokus på at bibeholde klubbens egenkapital på et niveau, der matcher fremtidige forventelige krav fra DFH.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

	2024	2023
	kr.	kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
B-aktier, 500.000 stk. a nom. 1 kr.....	500.000	500.000
	500.000	500.000
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
B-aktier.....	16,7	16,7
	16,7	16,7

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
NETTOOMSÆTNING		18.446.852	16.840.177
Andre driftsindtægter.....		472.494	309.097
Andre eksterne omkostninger.....		-7.229.914	-7.047.710
BRUTTORESULTAT		11.689.432	10.101.564
Personaleomkostninger.....	1	-11.657.157	-10.077.960
DRIFTSRESULTAT		32.275	23.604
Andre finansielle indtægter.....		3.080	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-403	-11.032
RESULTAT FØR SKAT		34.952	12.572
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		34.952	12.572
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		34.952	12.572
I ALT		34.952	12.572

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.130.593	54.367
Andre tilgodehavender.....		4.056.871	2.599.429
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter.....		50.000	62.500
Tilgodehavender.....		6.239.464	2.717.296
Likvide beholdninger.....		1.613.501	1.339.300
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.852.965	4.056.596
AKTIVER.....		7.852.965	4.056.596

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....		3.002.000	3.002.000
Overført resultat.....		-631.109	-666.061
EGENKAPITAL.....		2.370.891	2.335.939
Ansvarlig lånekapital.....		650.000	650.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	650.000	650.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	224.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		505.797	88.024
Anden gæld.....		1.073.527	475.116
Periodeafgrænsningsposter.....		3.252.750	282.954
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.832.074	1.070.657
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.482.074	1.720.657
PASSIVER.....		7.852.965	4.056.596

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	3.002.000	-666.061	2.335.939
Forslag til resultatdisponering.....		34.952	34.952
Egenkapital 30. juni 2024.....	3.002.000	-631.109	2.370.891

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	26	23		
Løn og gager	11.150.612	9.602.488		
Andre omkostninger til social sikring.....	506.545	475.472		
	11.657.157	10.077.960		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023.....		48.500		
Afgang.....		-48.500		
Kostpris 30. juni 2024.....		0		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		48.500		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-48.500		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....		0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		0		
 Langfristede gældsforpligtelser			 3	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	650.000	0	650.000	650.000
	650.000	0	650.000	650.000

Lånekapitalen forrentes ikke. Den ansvarlige lånekapital er uopsigelig fra kreditors side.
